ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE URUPEMA
PROCESSO SELETIVO 005/2020

ATO Nº 002
DIVULGA LISTA DE INSCRITOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS

A Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo da Prefeitura
Municipal de Urupema, Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
juntamente com o Centro de Estudos Uniase, tornam público o que segue:

1. Ficam DEFERIDAS as inscrições constantes do anexo I deste ato, relacionadas por ordem alfabética,

seguida do cargo.

2. Ficam INDEFERIDAS as inscrições constantes do anexo II deste ato, não processadas por falta de

pagamento da taxa de inscrição, ou fora dos padrões regrados em edital.

3. Os nomes incompletos e erros de grafia deverão ser retificados pelo próprio candidato na área do

candidato no site do Centro de Estudos Uniase, no campo de dados pessoais.

4. Os recursos contra o indeferimento do requerimento de isenção da taxa de inscrição, poderão ser

interpostos no dia 15/12/2020, a partir da publicação deste ato.

Urupema, 14 de dezembro de 2020.

ANEXO I

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Inscrição Data Nasc. Nome Cargo

98
15/07/197
5 ADRIANA PEDROSO BERNARDO  PIRES Professor de Artes - Habilitado

57
07/03/199
7 ALESSANDRA DE SOUZA MACHADO

Professor Ensino Fundamental e Educação
Infantil - Não Habilitado

84
03/11/199
7 ALISSON DE SOUZA PICKLER Professor de Educação Física - Habilitado

91
17/09/200
5 ANGELITA ANDRADE SE SOUZA

Professor de Ensino Fundamental e Educação
Infantil - Habilitado

109
14/06/198
1 ANTONIO JOSMAR OLIVEIRA Professor de Educação Física - Habilitado

79
09/08/199
0 BRUNA DUTRA MOREIRA Profissional de Apoio Escolar - Não Habilitado

59
02/03/199
6 CHAYANE MELO DA CRUZ

Professor Ensino Fundamental e Educação
Infantil - Não Habilitado

74
29/03/199
4 CHEILA ARRUDA DE MELO Professor de Artes - Habilitado

110
08/05/198
5 DANIEL AUGUSTINHO COPET Professor de Educação Física - Habilitado

115
19/10/198
9 DAVID NUNES CONCEIÇÃO Professor de Educação Física - Habilitado

65
10/02/199
8 DAYANI CAPISTRANO Professor de Artes - Habilitado

61
28/02/199
2 DIANDRA OLIVEIRA BERNARDO Professor de Educação Física - Habilitado

58
02/10/198
9 DIÉLE ARRUDA DE SOUZA

Professor Ensino Fundamental e Educação
Infantil - Não Habilitado

67
19/04/197
9 ELAINE RODRIGUES MATOS

Professor Ensino Fundamental e Educação
Infantil - Não Habilitado

99
22/10/196
5 ELIANA LUCI CARDOSO RIBEIRO BORGES

Professor de Ensino Fundamental e Educação
Infantil - Habilitado

97
11/12/198
8 ELTON GABRIEL GARCIA PAES Professor de Educação Física - Habilitado

54
09/09/198
6 FABIANA DE SOUZA ARRUDA

Professor Ensino Fundamental e Educação
Infantil - Não Habilitado

93
20/06/198
8 FERNANDA GELINSKI STEFANSKI

Professor de Ensino Fundamental e Educação
Infantil - Habilitado

73
11/05/198
3 FRANCIELE DE ARRUDA MUNIZ

Professor Ensino Fundamental e Educação
Infantil - Não Habilitado

86
07/02/198
2 FRANCIÉLE MARIA DE SOUSA

Professor de Ensino Fundamental e Educação
Infantil - Habilitado

83
26/12/198
4 HELVELIANE DOS SANTOS ARRUDA

Professor Ensino Fundamental e Educação
Infantil - Não Habilitado

94
20/06/200
0 HERICA APARECIDA CRUZ Profissional de Apoio Escolar - Não Habilitado

60
11/11/199
3 JACIELE DA SILVA KIYZANOSKI

Professor Ensino Fundamental e Educação
Infantil - Não Habilitado

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE URUPEMA
PROCESSO SELETIVO 005/2020

64
09/12/198
3 JANAINA RIBEIRO DA SILVA

Professor Ensino Fundamental e Educação
Infantil - Não Habilitado

72
23/07/200
0 JANILLE PEREIRA GONSALVES

Professor Ensino Fundamental e Educação
Infantil - Não Habilitado

104
15/11/197
8 JOAO PAULO DE LIZ Professor de Educação Física - Habilitado

82
17/08/199
4 JOINE VALENDOLF

Professor de Ensino Fundamental e Educação
Infantil - Habilitado

56
26/05/198
5 KARINE ALMEIDA VELHO

Professor Ensino Fundamental e Educação
Infantil - Não Habilitado

80
11/02/199
3 KELI DA SILVA Professor de Educação Física - Habilitado

105
13/09/199
6 LAYANE COSTA DE ANDRADE

Professor de Ensino Fundamental e Educação
Infantil - Habilitado

77
14/11/199
3 LUANA DOS SANTOS HASCKEL

Professor de Ensino Fundamental e Educação
Infantil - Habilitado

88
30/12/199
1 LUCAS BARBOSA AMARAL Professor de Educação Física - Habilitado

111
21/09/197
3 LUCIANA ROSA DA SILVA

Professor Ensino Fundamental e Educação
Infantil - Não Habilitado

95
05/03/200
2 MARIA EDUARDA GUBERTT

Professor Ensino Fundamental e Educação
Infantil - Não Habilitado

102
08/08/197
8 MARIA ELENICE VARELA Professor de Apoio Escolar - Habilitado

76
20/05/198
1 MARIA NAZARÉ COPETTI DE ANDRADE

Professor de Ensino Fundamental e Educação
Infantil - Habilitado

101
12/11/199
8 MARIANA LUZ DE SOUZA

Professor de Ensino Fundamental e Educação
Infantil - Habilitado

62
24/06/199
5 MATEUS ARIEL SCHLICHTING FERNANDES Professor de Educação Física - Não Habilitado

113
29/04/199
7 MICHELE DE BONFIM COUTO

Professor de Ensino Fundamental e Educação
Infantil - Habilitado

90
11/03/199
2 PAULO AFONSO LIZ DA SILVA Professor de Educação Física - Habilitado

89
09/02/199
8 SUSANA ZAMBAM CIRINO Professor de Educação Física - Não Habilitado

63
19/02/199
8 TAISI DA LUZ MORAES

Professor Ensino Fundamental e Educação
Infantil - Não Habilitado

114
31/08/198
6 TAIZI ABREU MENDES

Professor Ensino Fundamental e Educação
Infantil - Não Habilitado

92
26/03/199
4 THAIANA ARRUDA CAVALHEIRO

Professor Ensino Fundamental e Educação
Infantil - Não Habilitado

75
10/12/197
2 VAGNO MATOS DOS SANTOS

Professor Ensino Fundamental e Educação
Infantil - Não Habilitado

96
02/08/198
3 WILIANY KALINKA KUHNEN

Professor de Ensino Fundamental e Educação
Infantil - Habilitado

87
16/05/196
3 ZÉLIA CARVALHO DE SOUZA BORGES

Professor de Ensino Fundamental e Educação
Infantil - Habilitado

ANEXO II

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

68 – 66 – 85 – 69 – 70 – 81 – 100 – 78 – 106 – 103 – 108 - 107

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE URUPEMA
PROCESSO SELETIVO 005/2020